
ZARZĄDZENIE NR VII/349/2017
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego w celu 
wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie

Na podstawie art. 63 ust. 14 i ust. 17 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 59, ze zm.) oraz §2 rozporządzenia Ministra Edukacji narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1587) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do  przeprowadzenia postępowania konkursowego w celu wyłonienia 
kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie, w następującym składzie:

1) Robert Litwinek - Przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Joanna Wiak - Członek - przedstawiciel organu prowadzącego,

3) Edyta Więsyk - Członek - przedstawiciel organu prowadzącego,

4) Iwona Kamela - Członek - przedstawiciel rad pedagogicznych,

5) Maria Strzelecka - Członek - przedstawiciel rad pedagogicznych,

6) Halina Ircha - Członek - przedstawiciel rad rodziców,

7) Teresa Korgól - Członek - przedstawiciel rad rodziców,

8) Dariusz Tuszyński - Członek - przedstawiciel organizacji związkowej NSZZ "Solidarność„,

9) Jolanta Piątek - Członek - przedstawiciel Lubelskiego Kuratora Oświaty,

10) Elżbieta Fim - Członek - przedstawiciel Lubelskiego Kuratora Oświaty,

11) Marcin Rybicki - Członek - przedstawiciel Lubelskiego Kuratora Oświaty.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Konkursowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 34CEBE65-99D1-41E5-AF98-92069344F41D. Podpisany Strona 1




